MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  002/2022
Rua Coronel Vitório, 966, Centro, Vargem Bonita/SC, CEP 89.675-000
Fone: (49) 3548-3000– www.vargembonita.sc.gov.br

1

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 002/2022

A Prefeita do Município de Vargem Bonita, Estado de Santa Catarina, Excelentíssima Senhora Rosamarcia
Hetkowski Roman e a Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais, tornam pública a divulgação da   classificação final definitiva e homologação do Concurso Público:

              AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

647679 MARIA EDUARDA DE CAMPOS ***740.129** 8.44 1ª

647081 LARISSA GABRIELA BITENCOURT ***085.869** 8.00 2ª

647583 EDUARDA MANFE ***664.319** 7.76 3ª

647706 EDUARDO DE PAULA GRIZA ***128.409** 7.64 4ª

647276 FABIANA ALVES DA SILVA ***684.139** 6.96 5ª

647879 JOSIANE BONETI DA SILVA ***745.839** 6.96 6ª

648068
AMANDA VITÓRIA DO PRADO
TREIN ***260.799** 6.68

7ª

647587 ADRIANA ANTUNES PEREIRA ***815.089** 6.28 8ª

648253 MARINEZ CAVALHEIRO ***880.819** 6.20 9ª

648121 ARTUR FELIPE FAVRETTO ***736.789** 6.12 10ª

647658 JANICE DOS ANJOS ***008.229** 6.04 11ª

647671 MARLI MACHADO ***057.529** 6.00 12ª

647608 ELIANE FATIMA ADRIANO SCHITTZ ***717.019** 5.92 13ª

648321 ANDREOARA SAGGIN HUK ***426.239** 5.88 14ª

647512 SUSANI MARIA DE LIMA ***976.969** 5.76 15ª

647868 WILIAN GAI ***716.030** 5.72 16ª

646988 ANDRIÉLI DOS SANTOS ***748.459** 5.68 17ª

647953 LUCIANE DE OLIVEIRA ***971.039** 5.64 18ª

647089 VALDEMAR DA CRUZ ***526.359** 5.60 19ª

647602 ZELIA KATSCHOR ***265.919** 5.48 20ª

647920 RAQUEL PADILHA ALVES ***425.459** 5.48 21ª

648131 LUCIANA VIDAL DE FREITAS ***232.219** 5.48 22ª

646953 ALANA ANTUNES ***107.589** 5.40 23ª

647601 CAMILA ROCHA ***492.409** 5.36 24ª

647831
LUCAS FELIPE SCHESSOHOF
BONATTO ***552.889** 5.36

25ª

648054
ANGELA MARIA RODRIGUES
FABRICIO ***961.579** 5.32

26ª

648125 RAFAELA PATRÍCIA DE ABREU ***629.199** 5.32 27ª

646987 MARIA DOS SANTOS MARTINS ***661.569** 5.28 28ª

648166 CARINE DE CARVALHO PADILHA ***437.929** 5.28 29ª

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  002/2022
Rua Coronel Vitório, 966, Centro, Vargem Bonita/SC, CEP 89.675-000
Fone: (49) 3548-3000– www.vargembonita.sc.gov.br

2

647852 LEANDRA DA SILVA ***693.869** 5.20 30ª

647867 LUIZ ROBERTO DE OLIVEIRA ***818.249** 5.20 31ª

647667 JULIANA CAMILA ANZOLLIN ***628.899** 5.20 32ª

648039
DIEINIFFER GABRIELLY BARBOSA
ZUQUI ***673.009** 5.16

33ª

647567 MARILENE PIRAN ***773.159** 5.00 34ª

                                                  AGENTE DE ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

647900 ROBSON SAGGIN ***815.629** 8.56 1ª

648237
DAVI HENRIQUE SOARES
SALGADO ***416.567** 8.44

2ª

647619 DOUGLAS SILVA DE OLIVEIRA ***263.970** 8.32 3ª

647593
JENIFER CAROLINE CORREA DE
ALMEIDA ***438.819** 8.00

4ª

647910
LUIZ FERNANDO BARBOSA DE
OLIVEIRA ***086.539** 7.72

5ª

647650 CLERISTON VIANA DE SOUZA ***636.848** 7.28 6ª

648055 CLEONICE LOPES GARCIA ***604.519** 6.84 7ª

647392 SIMONE DIAS LEIRIA ***459.059** 6.80 8ª

646931 ERICA JOELMA PAZ PIRES ***606.649** 6.76 9ª

648329
ÉRICA DUARTE DE OLIVEIRA
CARDOZO ***916.659** 6.72

10ª

647675 ELEANDRO PEREIRA ***159.929** 6.72 11ª

648001 RAFAELA ZANINI ***392.659** 6.64 12ª

647792 ERICA LETICIA COELHO DA VEIGA ***782.609** 6.60 13ª

647938 ELIANE BATISTA ***908.509** 6.52 14ª

648344 PEDRO ANTONIO FUNEZ RUARO ***252.119** 6.48 15ª

647665 STÉFANI DA SILVA FARIAS ***174.659** 6.44 16ª

648304 LEOCI CLEUDER DEMARTINI ***694.699** 6.44 17ª

647208 FRANCIELI MARCOLINO ***935.349** 6.40 18ª

647565 KAUANY QUECHIN DOS SANTOS ***118.149** 6.36 19ª

647810 DAINARA APARECIDA FIORIO ***518.029** 6.32 20ª

648285 MONIQUE CAROLINE DE MOURA ***185.019** 6.28 21ª

647687 DANIELA GARDIANO DALPONTE ***150.169** 6.16 22ª

647668 JOSIANE CAROLINE ROSA ***480.879** 6.12 23ª

647077
VILARDI EDUARDO DE LIMA
FERNANDES ***342.349** 6.08

24ª

648289 GISELI MENDA DA SILVA ***385.679** 5.92 25ª

647939
ANDERSON ADRIANO SAGGIN
HUK ***971.019** 5.88

26ª

648066 DHIONATAS ADRIANO FOGAÇA ***891.209** 5.84 27ª

647643 INDIANARA FAVRETTO ***994.939** 5.76 28ª

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  002/2022
Rua Coronel Vitório, 966, Centro, Vargem Bonita/SC, CEP 89.675-000
Fone: (49) 3548-3000– www.vargembonita.sc.gov.br

3

647642 TIAGO MAESTRI ***593.719** 5.72 29ª

648226 MARLEI STAGGEMEIER ***841.119** 5.72 30ª

648101
VANESSA CORREA DE ALMEIDA
DA ROCHA ***478.969** 5.60

31ª

648046 TAIANI MARTINS FERREIRA ***927.909** 5.60 32ª

647981 WILLIAM GIACOMETTI VANZ ***419.409** 5.48 33ª

647731 RAISSA KELLI DE ABREU ***209.799** 5.48 34ª

647801 KAUAN DALLA COSTA ***157.449** 5.36 35ª

648073 SIMONE DE FATIMA DOS SANTOS ***492.669** 5.32 36ª

647832
ANY GABRIELLY BASILIO DE
ALMEIDA ***033.639** 5.32

37ª

648264 VANDERLÉIA SALETE DA ROSA ***362.219** 5.08 38ª

648216
ADEILSON GONÇALVES DOS
SANTOS ***655.359** 5.04

39ª

AUXILIAR DE DEFESA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

647917 MICHAEL MAURILIO OBETZ ***706.709** 7.96 1ª

647683 ARIOLDO DA SILVA ***563.809** 7.72 2ª

647707
HENRIQUE DALABARBA DE
SIQUEIRA ***436.769** 7.32

3ª

647855 KARINY DA CONCEIÇÃO ***649.189** 6.64 4ª

647697 ANDERSON CESAR NOGUEIRA ***232.929** 6.56 5ª

647599 THUANY FORCELINI MACEDO ***522.819** 5.92 6ª

647691 EDSON SEABRA ***109.259** 5.68 7ª

647560 FRANCIELE BONAMIGO ***567.769** 5.64 8ª

647579
IGOR CLAUDIO MARQUES DOS
SANTOS FERREIRA ***411.979** 5.60

9ª

647577
MARISETE SILVANA BERTINATTI
CALEGARI ***582.749** 5.48

10ª

647686 ANGELA MARIA BROLLO ***879.639** 5.32 11ª

                                  AUXILIAR DE FARMÁCIA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  002/2022
Rua Coronel Vitório, 966, Centro, Vargem Bonita/SC, CEP 89.675-000
Fone: (49) 3548-3000– www.vargembonita.sc.gov.br

4

                                         ENGENHEIRO CIVIL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

647876 DIEISON RAMOS GLASENAPP ***992.999** 8.48 1ª

647714 SERGIO LUIZ DALLAGNOL ***157.489** 8.04 2ª

647669 SUYANE APARECIDA ANTUNES ***554.289** 7.64 3ª

647622
ALEXANDRE FERNANDO
PICOLOTO ***397.809** 7.12

4ª

647894 GABRIEL GRASSI ***505.359** 6.84 5ª

648154 ELOÍSE LÚCIA ANTUNES DE LIMA ***760.869** 6.60 6ª

647559 GHESNINA CATHARINA LAMB ***789.229** 5.60 7ª

648318 LUIZ GUSTAVO REDANTE ***352.709** 5.48 8ª

647739 ARIEL FERNANDO DA ROSA ***768.099** 5.32 9ª

647688 ACÁCIO GUERREIRO ***930.149** 5.16 10ª

                                   FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

648254 WILLIAN GILBERTO SEIDEL ***348.669** 7.04 1ª

                                               MÉDICO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

648244
LUCAS MENEZES MERCADO
LOBO ***207.449** 9.04

1ª

648064 FABIO TOSHIYUKI SATO ***773.088** 8.84 2ª

648241 CHRISTIAN JOSE MUNARETTO ***409.099** 8.64 3ª

648162 LUCAS SPINELLA DE ALMEIDA ***843.789** 7.92 4ª

648279 LUCAS EDUARDO FERNANDES ***217.829** 7.48 5ª

647932 SAYMON MENDES BRILHANTE ***664.512** 7.36 6ª

648035
FELIPE OCTÁVIO LOVERA
BIANCHI ***091.340** 7.24

7ª

647389 DEBORA MASSON ***012.129** 7.08 8ª

648288
LIDIANE CAROLINE ZENARO
GUERREIRO ***194.469** 6.88

9ª

648168 CEZAR ANTONIO SANTIN ***863.869** 6.80 10ª

647634 FLAVIO CORRÊA PEREIRA ***805.338** 6.68 11ª

648014 VALDIR ALVES JUNIOR ***371.402** 6.28 12ª

647621 EDGAR JOSÉ FLORES ***448.281** 6.28 13ª

648185 AGNALDO FERNANDES ***824.959** 6.24 14ª

648161 CAROLINE BOZ ECKERT ***910.069** 6.00 15ª

648163
ERICKSON FERNANDO
CARVALHO DE AZEVEDO ***644.573** 5.72

16ª

647816 FRANCIELY DOS SANTOS ***112.849** 5.64 17ª

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  002/2022
Rua Coronel Vitório, 966, Centro, Vargem Bonita/SC, CEP 89.675-000
Fone: (49) 3548-3000– www.vargembonita.sc.gov.br

5

                                           MÉDICO (ESF)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

648187 DANIEL SIGNOR ***358.300** 8.92 1ª

647556
JULIA BEATRIZ ATAIDE BRITO
BARBOSA ***043.035** 7.36

2ª

647568 WESLEY PAES SILVA ***652.259** 6.80 3ª

648296 ANA THAIS TAVARES DE MATOS ***467.532** 6.36 4ª

648319 FERNANDO EDUARDO BONATTO ***796.889** 6.28 5ª

648074 MARCIA COUTINHO DA CRUZ ***269.227** 5.44 6ª

                                              PSICÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

647646
MÁRCIA CRISTINA PRADELLA
GOMES VARGAS ***889.809** 7.56

1ª

648126 EMILY DE FARIAS ***640.089** 7.36 2ª

647760 MARINA ZIMMER RODRIGUES ***319.969** 7.04 3ª

647594 MARCOS LUIZ POLMANN ***200.079** 7.04 4ª

647678 JOÃO VITOR MENDES FIEDLER ***912.129** 6.56 5ª

646971
CAROLINE FÁTIMA RODRIGUES
MAESTRI ***546.399** 6.52

6ª

647850 DOUGLAS PIAZZOLI CANEVER ***758.159** 6.48 7ª

648320 CATIA MARISTELA VIATER ***511.639** 6.40 8ª

647945 ANA LAIS DE SALLES MIOTTO ***385.529** 6.28 9ª

647631 MILENA OLINQUEVICZ ***487.809** 6.04 10ª

647842 MARIA HELENA CELSO ***540.969** 6.00 11ª

647764 ELIANE RIGO MEZALIRA ***651.229** 6.00 12ª

647702 DIOVANA MARIA DE LIMA ***988.419** 5.88 13ª

648305
RENATA ARIELI MORAES
MOREIRA ***168.489** 5.76

14ª

647624 SABRINA SANTOS LEMOS ***757.759** 5.60 15ª

648177 THAINÁ DE SOUZA PADILHA ***164.869** 5.56 16ª

647632 TAILÂNDIA GUZZI DANIELEWICZ ***308.889** 5.56 17ª

648259
ADRIELEN LARISSA ZAMBONI
CORREIA ***737.089** 5.44

18ª

647695 GABRIELY BONATTO BORGES ***431.259** 5.40 19ª

647563
GABRIELA DIAS DA SILVA
GATTRINGER ***634.669** 5.32

20ª

648303 SERLY CORDEIRO DE SOUZA ***397.899** 5.04 21ª

MUNICÍPIO DE VARGEM BONITA – ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº  002/2022
Rua Coronel Vitório, 966, Centro, Vargem Bonita/SC, CEP 89.675-000
Fone: (49) 3548-3000– www.vargembonita.sc.gov.br

6

                                        PROFESSOR DE ARTES

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

647666 LEUCIMARA JOHANN ***382.269** 6.68 1ª

647595
BRUNA RODRIGUES PAIVA
POLMANN ***042.210** 6.24

2ª

647716 SILVANA SANTOS LEMOS ***307.969** 6.12 3ª

647564 LUCIA DE MARTINI MIOTTO ***877.919** 6.08 4ª

647889
MONALIZA TEREZINHA SOUZA
MARQUES ***106.049** 5.96

5ª

647701 JOICIANI VARELA DE OLIVEIRA ***970.959** 5.48 6ª

646970
CRISTIANE BANDEIRA DO
AMARAL ***576.479** 5.44

7ª

648113 DAYANI DE VARGAS ***185.809** 5.04 8ª

647618 IZANE MOREIRA LEITE ***434.989** 5.00 9ª

                                    PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

648120 CASSIUS FERNANDO MOZZER ***959.179** 6.32 1ª

647674 ROSANA FRANCESCHINI MACIEL ***945.061** 5.92 2ª

647612 GESSICA CAMILA ZENARO ***834.949** 5.84 3ª

647093 CINTIA LAIS GOMES ***312.719** 5.16 4ª

PROFESSOR INGLÊS

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

                                       OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

647571 LENON FELIPPE DIAS DA SILVA ***750.739** 7,32 1ª

647689 ANILTO PEREIRA ***750.549** 6,29 2ª

Vargem Bonita/SC, em 10 de março de 2023.

Rosamarcia Hetkowski Roman

Prefeita Municipal